

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 32 32 00 58**

**GS Game ApS**

**Solbærhaven 18**

**2680 Solrød Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Gjerd Klas Søgaaard Jensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GS Game ApS  
Solbærhaven 18  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 32 00 58  
Stiftet: 30. marts 2010  
Hjemsted: Solrød Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Gjerd Klas Søgaard Jensen

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Torvet 9, 4600 Køge

## Hovedtal

---

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-226	-53	-309	-98	-18
Finansielle poster, netto	0	-1	-1	137	0
Årets resultat	-339	-42	-247	29	-13
<b>Balance:</b>					
Balancesum	577	556	122	45	262
Egenkapital	-658	-319	-277	-31	-59

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af gevinstgivende spillemaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -339 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-226.225</b>	<b>-52.896</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-226.225</b>	<b>-52.896</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-137	-655
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.361</b>	<b>-53.551</b>
1 Skat af årets resultat	-112.580	11.781
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.941</b>	<b>-41.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-338.941	-41.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.941</b>	<b>-41.770</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.066	3.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.066	3.066
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.066</b>	<b>3.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.014	199.961
2 Udskudte skatteaktiver	0	112.580
Andre tilgodehavender	176.015	90.000
Tilgodehavender i alt	569.029	402.541
Likvide beholdninger	4.609	150.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>573.638</b>	<b>553.053</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>576.704</b>	<b>556.119</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-738.091	-399.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-658.091</b>	<b>-319.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.234.795	875.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.795	875.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.234.795</b>	<b>875.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>576.704</b>	<b>556.119</b>
5 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-11.781
Regulering af tidligere års skat	112.580	0
	<u>112.580</u>	<u>-11.781</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	112.580	100.799
Udskudt skat af årets resultat	0	11.781
Regulering af udskudt skat primo	-112.580	0
	<u>0</u>	<u>112.580</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	112.580
	<u>0</u>	<u>112.580</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-399.150	-357.380
Årets overførte overskud eller underskud	-338.941	-41.770
	<u>-738.091</u>	<u>-399.150</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 162 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.